辽宁科技大学关于领取2010年考研准考证的通知  考研频道

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E7_A7_91_E6_c73_646034.htm 辽宁科技大学关于领

取2010年硕士生入学考试准考证的通知 报考我校2010年硕士

生的考生准考证将于12月2日12月8日发放或邮寄(我校不负责

发放报考外校考生的准考证,考生请咨询报考学校)，请考生认

真阅读以下事项： 1、我校本科应届考生准考证由本人持有

效证件(学生证、身份证等)自取，不予邮寄。领取时间：2009

年12月2日12月7日下午13:30-16:30(休息日除外)。 如由他人代

领，必须同时出具代领人有效证件和考生本人有效证件。 2

、鞍山市内考生准考证原则上持有效证件自取，不予邮寄。

领取时间：2009年12月2日12月8日下午13:30-16:30(休息日除

外)。如在上述规定时间内未取者，我办将统一邮寄。邮寄时

间：2009年12月7日-8日。 3、鞍山市外考生准考证由我办统

一邮寄，请注意查收。邮寄时间：2009年12月4日或12月7日。

考生通信地址如有变更，请通过邮箱yjsb@ustl.edu.cn告知我办

。 4、以大专毕业同等学力报考的考生领取准考证时，还须

持有所报考专业本科6门以上主干课程成绩单或证明，否则不

予发放准考证。 5、请认真核对准考证上的考生姓名、报考

专业、考试科目等。 6、领取准考证地点：研究生楼201室。

编辑特别推荐： 2010年考研准考证发放、领取及查收通知汇

总 2010年考研考试大纲 名师解析 对比分析专题 2010年考研招

生简章专题 2010年考研冲刺专题 更好的互动交流，请进入百

考试题论坛 轻轻一点，好资料即刻收藏！ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com